
2009.06.11.12.40 C:\temp\kozlony\download\40_2009.doc Készítette: Keményné dr Révész Csilla 1 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

40/2009.(VI.11.)önkormányzati rendelete 
a zenés szórakozóhelyek létesítéséről 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. 
évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében, továbbá a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az a zenés 
szórakozóhelyek létesítéséről az alábbi rendeletet alkotja: 
                                                             

1. § 
 

A külön jogszabályban meghatározott 1 zenés szórakozóhely üzletkörű üzlet nem létesíthető 
az e rendelet mellékletében meghatározott utcák által határolt területen. 
 

2. § 
 

 (1) E rendelet 2009. június 12. napján lép hatályba, rendelkezéseit a már folyamatban levő 
ügyekben is alkalmazni kell. 
(2) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és Tanács     
2006/123 /EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
 Kaposvár, 2009. június 11. 
 
 
 
 

                     Szita Károly                                                     Dr. Kéki Zoltán   
                          polgármester                                                     címzetes főjegyző 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

                                                 
1 133/2007. (VI.13.) Kormányrendelet az üzletek működési rendjéről, valamint az egyes üzlet nélkül folytatható kereskedelmi tevékenységek 
végzésének feltételeiről 



2009.06.11.12.40 C:\temp\kozlony\download\40_2009.doc Készítette: Keményné dr Révész Csilla 2 

 
Melléklet a 40/2009. (VI.11.) számú önkormányzati rendelethez 

 
1. Noszlopy Gáspár utca  
2. Kossuth tér 
3. Fő utca ( Kossuth tértől az Irányi Dániel utcáig ) 
4. Irányi Dániel utca 
5. Petőfi Sándor tér 
6. Újpiac tér 
7. Áchim András utca ( Petőfi Sándor tértől a Noszlopy Gáspár utcáig) által határolt 

terület 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2009.06.11.12.40 C:\temp\kozlony\download\40_2009.doc Készítette: Keményné dr Révész Csilla 3 

 
Függelék a  40/2009. (VI.11.) számú önkormányzati rendelethez 

 
 

 


